
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30 
пгт. Лоухи от 13 февраля 2026 года 

Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы по противодействию 
терроризму и экстремизму на территории Лоухского муниципального района 

В целях информационного противодействия терроризму и экстремизму на 
территории Лоухского муниципального района, а также в связи с изменением в штатных 
расписаниях организаций и учреждений Лоухского муниципального района, 
Администрации Лоухского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить состав информационно-пропагандистской группы по 
противодействию терроризму и экстремизму на территории Лоухского муниципального 
района (Приложение №1). 

2. Постановление администрации Лоухского муниципального района от 24.06.2024 
г. № 98/А «О внесении изменений в состав информационно-пропагандистской группы по 
противодействию терроризму и экстремизму на территории Лоухского муниципального 
района» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
группы, заместителя Главы Администрации Лоухского муниципального района Финского 
Е.А.. 

Глава Администрации 
Лоухского муниципального рай К.С. Серебрякова 



Приложение №1 
к Постановлению Администрации 

Лоухского муниципального района 
от 13.02.2026 г. № 3 0 

СОСТАВ 
информационно-пропагандистской группы по противодействию терроризму и 

экстремизму на территории Лоухского муниципального района 

№ ' 1 Фамилия И.О. Должность 
1. Финский Евгений Александрович 

- руководитель группы 
Заместитель Главы Администрации Лоухского 
муниципального района 

2. Чистякова Ольга Вацлавовна -
заместитель руководителя группы 

Начальники Отдела по социальным вопросам и 
государственной регистрации актов гражданского 
состояния Администрации Лоухского 
муниципального района 

J . Годиева Анна Владимировна Начальник Отдела по гражданск5ой обороне и 
чрезвычайным ситуациям Администрации 
Лоухского муниципального района 

4. Костылева Жанна Викторовна Заместитель директора МБУ «Центральная 
библиотечная система Лоухского муниципального 
района» 

5. Исакова Галина Анатольевна Специалист по учебно-методической работе МКУ 
РУО 

6. Михалев Андрей Александрович 
(по согласованию) 

Начальник ОМВД России по Лоухскому району 

7. Медведев Павел Дмитриевич 
(по согласованию) 

Н а ч а л ь н и к Территориального обособленного структурного 
подразделения ФСБ России в пгт. Лоухи 

8. Царева Алеся Николаевна Главный редактор газеты «Наше Приполярье» 
9. Отец Юлиан (Токарев В.П.) Благочинный Лоухского района 


